
 1 

                                              

                                                                   
COMUNE  DI  CASTELTERMINI 

   Provincia di Agrigento 
                                                                                    ============= 

                                 AREA SOCIO-SCOLASTICA 
   SETTORE  PUBBLICA  ISTRUZIONE 

 
     ORIGINALE   DI   DETERMINAZIONE  DEL   DIRIGENTE 

 
N. 34  del  registro 
data    1-12-09 

OGGETTO:  Rimborso spese di viaggio studenti pendolari 

                    
L’anno  duemilanove,  il  giorno  uno del  mese  di dicembre,  alle ore   12,00  

nella sua stanza, 

IL   DIRIGENTE  DEL  SETTORE 
                       Ins.  Nazzareno  Caltagirone 
 
VISTO  l’ O.R.EE.LL.; 
VISTA  la L.R. n. 10  del 30-4-91; 
VISTO  l’art.  51, comma 3°  L. 142/90, così come recepito dalla L.R. 23/98; 

VISTO  l’art.  21  dello Statuto Comunale; 
VISTA  la determinazione del Sindaco n. 49  del  10-11-09; 

VISTA l’allegata proposta di “Rimborso spese di viaggio studenti pendolari”, 
debitamente corredata delle istanze nella stessa descritta, trasmessa  dalla 
sig.ra Vincenza Cumella; 
VISTA  la  propria  determinazione   di  impegno  spesa n. 125 del 19-12-08; 
RITENUTO di provvedere a rimborsare  ai richiedenti  gli importi anticipati 
per  i figli,   

D E T E R M I N A 
In accoglimento della proposta 
 
 di rimborsare  ai signori elencati nella proposta la somma a fianco di 

ciascuno indicata; 
 di fare fronte alla spesa con i fondi di cui al tit. 1, funz. 04, serv. 05, int. 03 

all’uopo   impegnati   con  la  precitata determinazione  n.  125/08; 
 Trasmettere il presente atto all’ufficio finanziario. 
 

                                                             IL  DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                             (Nazzareno Caltagirone) 

 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

================================================================= 
 
Determ.  n. 34 del  1-12-09  Area Socio-Scolastica – Settore P.I. 
 
OGGETTO: Rimborso spese di viaggio studenti pendolari 
 
 
Visto di  regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai 
sensi del testo coordinato delle LL.RR. relative alll’Ordinamento 
degli EE.LL. 
 
         Casteltermini,  lì  __________________________ 
 
 
                                           IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                 __________________________________________ 
 
 
 
                              ============================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del Messo Comunale; 
 
 

CERTIFICA 
 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo 

pretorio dal  ______________________ al _____________________ per  

quindici giorni consecutivi. 

   Dalla Residenza Comunale,  li  _______________ 

                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

 



 3 

                                                                    


